Processo Unificado para Escolha de Membros do Conselho Tutelar

Edital/CMDCA/001/2023 – MAFRA/SC

Empresa Executora: Squadra Assessoria e Consultoria LTDA

CNPJ: 18.933.882/0001-03
Endereço: Rua XV de Novembro - 649 - Salas 03 e 04 - Centro - Pomerode – SC.
Responsável Técnico: Jonas Gomes dos Santos
Contato: jonas@consultoriasquadra.com.br

RESULTADO PRELIMINAR

DO RESULTADO PRELIMINAR.

Respeitosamente a Empresa Squadra Assessoria e Consultoria LTDA, por meio de sua

BANCA, representada pelo Responsável Técnico, informa ao CMDCA de Mafra/SC, o resultado

de prova objetiva aplicada na data de 30/07/2023, nos termos do Edital 001/2023.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº ACERTOS NOTA

21 ADRIELLI ANELLIZE DE MIRA 15 37,5

08 ALESSANDRA DUTRA MENZE 25 62,5

22 ANDREA PAULINO 31 77,5

15 CLAUDIO DAVID JUNIOR 22 55

03 EDINARA TERESINHA WITT NADOLNY 34 85

07 EDSON MARCOS MENDES 31 77,5

11 FABIO RODRIGUES 30 75

10 GISLAINE APARECIDA SENHORELLI 19 47,5

20 JULIANA MARIA BUENO DA SILVA PRESTES 33 82,5

05 LISLANE APARECIDA KIATKOSKI CARDOSO 31 77,5

13 LUZIA KRAIEVSKI 30 75

01 MARILSA RIBOVSKI 29 72,5

23 MICHELE DE ESPÍNDOLA SIMÕES DA MATTA 23 57,5

17 NANDYRA ROSENDA MARX BACELLAR KUIAWSKI 31 77,5

02 NATHALIE MARIA PIVOVAR DLUGOSZ 33 82,5

14 ROSANGELA DE FATIMA LOURENÇO DA SILVA
CUSTODIO DOS SANTOS

29 72,5

16 SILVIO CESAR SCHULTZ 21 52,5

06 VANESSA ZAMARO BATISTA SIGRIST 25 62,5

09 YOHANA FARINHA COSTA 30 75

DOS AUSENTES.

Cabe destacar a ausência da candidata Ketlin Wolf da Silva, Inscrição nº 04.

DO RECURSO.

Trata-se de resultado preliminar em detrimento de que nos termos dos itens 7.13 e 7.14,

cabe recurso de prova referente aos resultados obtidos.

Em caso de interposição de recursos, o candidato (a), deverá fundamentar o pedido e

preencher o Anexo I deste relatório técnico.

Pomerode, 01 de agosto de 2023.

Jonas Gomes dos Santos
Assistente Social CRESS/RS 11.239
Responsável Técnico – PU CT 2023
Squadra Assessoria e Consultoria

		2023-08-01T09:19:54-0300
	Jonas Gomes dos Santos